
Raul Jüngling Opravy komunikací v areálu OZ LBC Sladovnická

SMLOUVA O DÍLO
OPR/06/2019_SČVK &436

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

SMLUVNÍ STRANY:

1.1 Objednatel

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem: Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mailová adresa:

1.2 Zhotovitel

Raúl Jüngling - VARAN
Se sídlem:
Zastoupená:
Zástupce pro věci technické:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
E-mailová adresa:

49099451
CZ49099451
Komerční banka, a.s.
3507501/0100

Příční 460/12B, 460 07 Liberec 7

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných práv 
a povinností při provedení díla v rámci jejich podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran není 
spotřebitelem podle § 419 NOZ.

1.2 Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi obecně 
závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani jejím plněním 
neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního předpisu nebo 
jakoukoliv jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany 
uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní 
strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.

1.3 Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno v 
písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty první § 1740 odst. 3 NOZ se pro potřeby této 
smlouvy o dílo neuplatní.

1.4 Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo smluvní 
strany považují v souladu s § 558 NOZ za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení této 
smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněné na základě této smlouvy o dílo mají přednost před 
ustanoveními NOZ, která nemají donucující účinky.

1



Raul Jüngling Opravy komunikací v areálu OZ LBC Sladovnická

1.5 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem 
podle § 1798 a násl. NOZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo vlastní text 
smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého obchodního styku. 
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě a žádná ze Smluvních 
stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel prohlašuje, že tuto smlouvu o 
dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 
433 NOZ.

1.6 Pokud bude v této smlouvě o dílo užito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro 
odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení § 
1740 odst. 3 NOZ se tak neužije.

1.7 Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání o této smlouvě o dílo. 
Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 NOZ.

1.8 Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a/nebo zdánlivosti jakéhokoliv 
právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 NOZ.

1.9 Zhotovitel prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na páchání 
trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 Sb.“). Zhotovitel dále prohlašuje, 
že zavedl zavazuje bezodkladně informovat objednatele o jakémkoliv důvodném podezření na 
spáchání či páchání trestného činu, který by zhotoviteli mohl být přičten podle zákona č. 
418/2011 Sb., jakož i o zahájení trestního stíhání proti zhotoviteli podle zákona č. 418/2011 Sb. 
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli náležitá kontrolní a preventivní 
opatření nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem zhotovitele a 
jejichž trestný čin by mohl být přičten zhotoviteli a učinil veškerá nezbytná opatření k zamezení 
nebo odvrácení případných následků spáchaného trestného činu. Zhotovitel se porušení tohoto 
závazku bude považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující objednateli 
ukončit smlouvu se zhotovitelem, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční výpovědní 
lhůtě, nebo odstoupením. Zhotovitel výslovně souhlasí, že v takovém případě nemá nárok na 
jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v důsledku ukončení takové 
smlouvy. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

1.10. Ochrana osobních údajů

1.10.1. Každá ze smluvních stran bude v roli správce zachovávat osobní údaje fyzických osob 
vystupujících na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely související 
s uzavíráním a plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění právních 
povinností.

1.10.2. Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich 
osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu s informacemi uvedenými na jejich 
webových stránkách.

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Název díla: Opravy komunikací v areálu OZ LBC Sladovnická
2.2 Zhotovitel je podle této smlouvy povinen provést na svůj náklad a nebezpečí práce na stavbě

“ Opravy komunikací v areálu OZ LBC Sladovnická“

III. ČAS PLNĚNÍ

3.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase.

2



Raul Jüngling Opravy komunikací v areálu OZ LBC Sladovnická

3.2
3.3

Zahájení stavby:
Dokončení stavby:

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, jejíž výše je stanovena částkou

733.782,78 Kč (bez DPH )

Stavebně montážní práce dle § 92e) zákona 235/2004 Sb. - přenesená daňová povinnost - daň odvede 
zákazník.

4.2 Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla. Objednatel si vyhrazuje právo pozastávky 
ve výši^^/o z ceny prací. Tato pozastávka bude uvolněna do 14 dnů po odstranění vad a 
nedodělků.

4.3 Zhotovitel vystaví konečné vyúčtování (daňový doklad) do 15 kalendářních dnů od dokončení 
díla.

4.4 Lhůta splatnosti všech platebních dokladů činí 30 dnů od doručení objednateli. Úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení s úhradou faktury.

4.5 Platební doklady budou adresovány na korespondenční adresu společnosti - Severočeská 
servisní a.s., Přítkovská 1689,415 50 Teplice a budou mít náležitosti dle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb. (zákon o DPH) v platném znění.

V. ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1 Předání staveniště se uskuteční protokolárně za účasti odpovědných zástupců obou smluvních 
stran.

5.2 Zhotovitel splní závazky vzniklé z této smlouvy řádným ukončením tohoto díla a jeho předáním 
objednateli. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel 
je oprávněn převzít dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel dílo 
bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo 
uplatněno včas.

5.3 Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání 
podstatným způsobem neomezují.

5.4 K předání a převzetí díla dojde na místě stavby. V případě, že zhotovitel dokončí dílo před 
termínem, stanoveným v čl. III. této smlouvy, objednatel se zavazuje dílo převzít do 3 dnů ode 
dne oznámení zhotoviteli o dokončení díla. O předání a převzetí díla bude vyhotoven předávací 
protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Datum předání je dnem zdanitelného plnění pro 
fakturaci.

5.5 K řízení o převzetí stavby předloží zhotovitel tyto doklady.
- originál stavebního deníku
- doklady o uložení odpadů dle zákona o odpadech
- prohlášení zhotovitele stavby o kvalitě provedených dodávek stavby s popisem změn stavby při 

dokončení, které byly odsouhlaseny objednatelem a projektantem
- atesty použitých materiálů
- další doklady dle požadavků objednatele

VI. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

6.1 Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla po dobu B měsíců od předání a převzetí díla 
objednatelem. Po tuto dobu zodpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti 
předpokládané obecně závaznými normami. Zhotovitel je vázán k bezplatnému odstranění vad. 
K odstranění vady vyzve zmocněnec objednatele písemně, bez zbytečného odkladu.

3



Raul Jüngling Opravy komunikací v areálu OZ LBC Sladovnická

6.2 Písemné oznámení vzniku vad v průběhu záruční doby bude obsahovat přiměřené termíny pro 
jejich odstranění. Pokud nebude termín obsahovat, má se za to, že je to 30 dnů. Odstranění 
těchto vad bude písemně předáno mezi zhotovitelem a zmocněncem objednatele. Smluvní 
strany se dohodly, že na neplnění termínu pro odstranění vad se vztahují ustanovení článku Vil. 
Této smlouvy.

6.3 Skryté vady je možné namítat až do po převzetí stavby. Obdobně to platí o skrytých
vadách projektové dokumentace a o jiných obdobných plněních. Zhotovitel se může zprostit 
odpovědnosti z vady stavby, pokud prokáže, že vadu způsobila jen chyba ve stavební 
dokumentaci dodané objednatelem nebo osobou zvolenou objednatelem.

6.4 Zhotovitel odpovídá objednateli za újmu způsobenou porušením povinností vyplývajících z této 
smlouvy o dílo a za veškerou újmu způsobenou při naplňování účelu této smlouvy o dílo, včetně 
nemajetkové újmy. Zhotovitel je také odpovědný za nepřímou újmu (např. ztráta trhu, výnosů, 
přerušení provozu atd.), ušlý zisk a poškození dobrého jména objednatele, pokud vzniklo v 
přímé souvislosti s nesplněním povinnosti stanovené zhotoviteli v této smlouvě o dílo. Zhotovitel 
je zároveň povinen uhradit náklady, které objednateli vzniknou v souvislosti s vymáháním 
neuhrazených nebo nesplněných závazků zhotovitele. Zhotovitel odpovídá i za újmu 
způsobenou vadou výrobku podle § 2940 NOZ.

VII. SANKCE

7.1 Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý týden 
prodlení termínu z důvodu ležících na jeho straně.

7.2 Jednotlivé vady a nedodělky, nebude-li dohodnut^inak, odstraní zhotovitel do 10 dnů od 
převzetí díla objednatelem pod smluvní pokutou^^^H Kč za každý den prodlení pro každou 
vadu nebo nedodělek. Jedná se o vady a nedodělky zjištěné při předání stavby objednateli a 
uvedené v předávacím protokolu.

7.3 Odstranění skrytých vad v záruční době je termínově dohodnuto v každém jednotlivém případu
pod smluvní pokuto Kč za každý den prodlení po sjednaném termínu.

7.4 Zhotovitel odpovídá objednateli za veškeré případné škody, které vznikly z nedodržení kvality 
provedeného díla a termínů plynoucích z ustanovení této smlouvy.

7.5 Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění třetím, na stavbě nezúčastněným 
osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel a je povinen uhradit vzniklou škodu. To se 
týká i škod vzniklých z důvodu neuvedení staveniště do původního nebo projektovaného stavu.

7.6 Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením díla.
7.7 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel je oprávněn provést úhradu faktur, případně 

jiných pohledávek zhotovitele vůči objednateli zápočtem s pohledávkami objednatele vůči 
zhotoviteli. Jako doklad o provedení zápočtu vzájemných pohledávek slouží pro obě smluvní 
strany „Oznámení o platbě a
zápočtu“ (dále jen „Oznámení“), které zašle objednatel zhotoviteli současně s úhradou rozdílu ze 
zápočtu. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že předmětem započtení mohou být veškeré 
pohledávky objednatele vůči zhotoviteli z této smlouvy o dílo, včetně pohledávek nejistých 
a/nebo neurčitých podle § 1987 odst. 2 NOZ. Veškeré pohledávky objednatele vůči zhotoviteli z 
této smlouvy o dílo díky své povaze splňují kritéria § 1987 NOZ a objednatel je oprávněn činit 
projevy směřující k započtení vzájemných pohledávek elektronickou poštou. V případě sporu o 
to, zda byl učiněn projev směřující k započtení, je rozhodující údaj z adresáře elektronické pošty 
objednatele. Objednatel se zavazuje zasílat zhotoviteli Oznámení na elektronickou adresu 
uvedenou v hlavičce této smlouvy o dílo.

Vlil. RIZIKA A POJIŠTĚNÍ

8.1 Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za případné poškození a zničení materiálu, zařízení, 
mechanismů a pomůcek, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část díla a to do 
okamžiku převzetí díla nebo jeho části zadavatelem.

4



Raul Jüngling Opravy komunikací v areálu OZ LBC Sladovnická

8.2 Zhotovitel má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činností 
nebo vztahem pojištěného.

8.3 Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho zástupci, dodavatelé a další osoby, které budou za 
zhotovitele plnit jednotlivé povinnosti nebo vykonávat práva dle této smlouvy přímo na 
objektech dodavatele, byli seznámeni, mimo jiné, se směrnicí objednatele S.07.10 „Bezpečnost 
a ochrana zdraví při práci "as riziky na jednotlivých objektech objednatele. Tato směrnice 
včetně rizik na objektech tvoří samostatnou přílohu této smlouvy.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato smlouva o dílo se řídí ustanoveními občanského zákoníku, která upravují smlouvu o dílo.
9.2 Od smlouvy může objednatel nebo zhotovitel odstoupit pouze z důvodu uvedených v 

občanském zákoníku.
9.3 Dojde-li mezi zhotovitelem a objednatelem ke sporu o této smlouvě a nepodaří-li se věc vyřešit 

mimosoudně, bude právní záležitost řešena prostřednictvím příslušného soudu.
9.4 Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje 
Objednatel. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

9.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis je podepsán zhotovitelem 
a objednatelem a má tedy platnost originálu. Po dvou stejnopisech obdrží vždy zhotovitel a 
objednatel.

9.6 Veškerá vůle smluvních stran o obsahu, účelu a fungování této smlouvy o dílo je také v této 
smlouvě o dílo obsažena a smluvní strany prohlašují, že ustanovení této smlouvy o dílo jsou 
určitá a jim bez jakýchkoliv pochyb zřejmá.

Teplice dne /f^Of ■ V Liberci dne 31.7.2019

Objednatel:

generální ředitel a člen představenstva 
společnosti

Zhotovitel:

5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Liberec, Sladovnická
Objekt:

SCVK-2019 - Oprava komunikace v areálu Liberec, Sladovnická

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 21. 6. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

733 782,78
0,00

733 782,78

DPH základní 
snížená

Základ daně
733 782,78

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
154 094,38

0,00

Cena s DPH v CZK 887 877,16

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko



Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Liberec, Sladovnická
Objekt:

SCVK-2019 - Oprava komunikace v areálu Liberec, Sladovnická

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 3 z 5



Datum: 21. 6. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

733 782,78

733 782,78
181 216,00

485 379,80

25 050,00

39 592,38

2 544,60

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

733 782,78



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Liberec, Sladovnická
Objekt:

SCVK-2019 - Oprava komunikace v areálu Liberec, Sladovnická

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21.6.2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 733 782,78

D HSV Práce a dodávky HSV 733 782,78
D 1 Zemní práce 181 216,00

2 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 262,000 280,00 73 360,00
pp Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 

jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

24 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 262,000 55,00 14 410,00
PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

1 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 512,000 150,00 76 800,00
pp Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, 

tloušťky vrstvy 50 mm

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 80,000 100,00 8 000,00
PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 

ležatých

34 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 39,300 220,00 8 646,00
PP Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

D 5 Komunikace pozemní 485 379,80
31 K 561121101 Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 50 mm m2 262,000 50,00 13 100,00

pp Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ bez přidání pojivá nebo vylepšovacího materiálu, s 
rozprostřením, vlhčením, promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 50 mm

32 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 11,004 450,00 4 951,80
PP štěrkopísek netříděný zásypový
vv 262*0,042 'Přepočtené koeficientem množství 11,004

29 K 564750111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm m2 262,000 150,00 39 300,00
PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

6 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 262,000 234,00 61 308,00
PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 50 mm

8 K 573231112 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2 m2 764,000 25,00 19 100,00
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 577145131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 764,000 455,00 347 620,00
pp Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 

mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 050,00
25 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 43,000 200,00 8 600,00

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

27 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 43,000 100,00 4 300,00
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

9 K 919121112 Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 135,000 90,00 12 150,00
PP Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studená v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm
vv 50+85 135,000

D 997 Přesun sutě 39 592,38
15 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 242,006 16,00 3 872,10

PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

16 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 1 476,237 9,00 13 286,13
PP Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km
vv 242,006*6,1 'Přepočtené koeficientem množství 1 476,237

17 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 242,006 25,00 6 050,15
PP Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

18 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 65,536 250,00 16 384,00
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

170 302

D 998 Přesun hmot 2 544,60
19 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 21,205 120,00 2 544,60

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Strana 5 z 5



Vrátit komu:

Vyjádření ke smlouvě - průvodka pro podpis 
představenstva nebo generálního ředitele

Číslo smlouvy generované v Easy Archiv (ID):
201901362

Název dokumentu, předmět

Opravy komunikací v areálu OZ LBC Sladovnická

v
Číslo podnětu ze seznamu zakázek

TTZTs 77 /s*
-------------------------7----------------------
Smluvní partner

68967250 VARAN JÜNGLING RAUL

Útvar (organizační složka)
70. Smlouvy - Závod Liberec

Předkladatel
Jméno a příjmení Datum Podpis

ing. Jan Růžek

Vyjádření k obsahu dokumentu

Dokument předán právnímu útvaru předkladatelem dne:
Dokument odeslán právním útvarem předkladateli dne: 
Připomínky:

Pracovní zařazení Jméno a příjmení
-----------------------------7

Schválí^) dne Podpis

Manažer útvaru * 7
Odborný ředitel c
/ředitel závodu

bl
MMM «luviKova
Mnihq závodu 1 iherec ___

Finanční ředitel
1 ig. ALEŠ NERUDA 

finanční ředitel 5 - -08- 2919
Manažer právního útvaru Mgr. RADKA NĚMCny/

manažer právního útvaru 5 “ -08- 20W*' /

5 - -08- 2919

REGISTR I 
SMLUV ' 1 3 '08- 2919


